
31.12.2024Sestavený ke dni

Návrh závěrečného účtu za rok 2024

OBEC KYJE

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název

Adresa

IČO

Právní forma

OBEC KYJE

Kyje 49
507 13

00578428

Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Kontaktní údaje

Telefon 723722189

E-mail uctoobce@gmail.com

Porovnání nákladových a výnosových účtů 1

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů 3

Majetek 5

Porovnání příjmů a výdajů 6

Porovnání aktivních a pasivních účtů 7

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu dle UZ 9

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a k ostatním rozpočtům veřejně úrovně 10

Strana



OBEC KYJE, IČO 00578428 KEO4 1.14.5 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 61 562,85 297 113,92 165 370,08

502 Spotřeba energie 86 435,37 90 349,63 93 092,23

504 Prodané zboží 0,00 0,00 383,92

511 Opravy a udržování 1 284 634,05 664 111,81 770 894,96

518 Ostatní služby 279 442,01 288 422,10 335 277,79

521 Mzdové náklady 348 735,00 339 241,00 383 878,00

524 Zákonné sociální pojištění 18 843,00 20 172,00 21 263,00

525 Jiné sociální pojištění 400,00 500,00 400,00

538 Jiné daně a poplatky 0,00 3 000,00 1 000,00

542 Jiné pokuty a penále 0,00 350,00 0,00

543 Dary a jiná bezúplatná předání 3 218,00 4 800,00 1 230,00

549 Ostatní náklady z činnosti 5 572,00 20 383,00 19 160,59

551 Odpisy dlouhodobého majetku 343 260,00 340 686,00 341 476,00

556 Tvorba a zúčtování opravných položek -1 541,00 5 404,00 -5 687,60

558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 41 600,00 0,00 0,00

572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 11 854,00 11 854,00 195 956,00

591 Daň z příjmů 380,00 55 480,00 56 490,00

595 Dodatečné odvody daně z příjmů -950,00 0,00 0,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2024



OBEC KYJE, IČO 00578428 KEO4 1.14.5 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Výnosové účty

601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků 0,00 2 984,00 0,00

602 Výnosy z prodeje služeb 191 662,00 78 451,00 128 701,00

603 Výnosy z pronájmu 22 660,00 12 815,00 19 500,00

605 Výnosy ze správních poplatků 100,00 200,00 600,00

606 Výnosy z místních poplatků 72 652,00 73 160,00 102 739,00

644 Výnosy z prodeje materiálu 0,00 0,00 39 350,00

649 Ostatní výnosy z činnosti 15 551,00 18 678,00 29 388,00

662 Úroky 0,00 35 215,85 83 677,12

672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 414 493,27 360 462,84 414 646,94

681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 236 753,60 299 626,08 338 322,67

682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 597 106,47 397 762,60 427 804,88

684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 638 691,38 712 684,72 744 896,51

686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 59 514,00 61 151,00 109 703,00

688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 9 118,04 11 420,70 16 146,22

strana 2Závěrečný účet za rok 2024



OBEC KYJE, IČO 00578428 KEO4 1.14.5 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Závazky

321 Dodavatelé 7 925,01 1 532,01 29 838,20

331 Zaměstnanci 21 685,00 22 844,00 24 340,00

337 Zdravotní pojištění 2 348,00 2 522,00 2 613,00

341 Daň z příjmů 380,00 55 480,00 56 490,00

342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 3 900,00 3 742,00 4 029,00

374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 39 769,00 20 374,00 36 126,40

378 Ostatní krátkodobé závazky 0,00 100,00 100,00

389 Dohadné účty pasivní 41 600,00 47 300,00 43 200,00

strana 3Závěrečný účet za rok 2024



OBEC KYJE, IČO 00578428 KEO4 1.14.5 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Pohledávky

311 Odběratelé 23 653,00 32 710,00 16 714,00

314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 42 630,00 48 330,00 43 200,00

315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 300,00 3 100,00 900,00

388 Dohadné účty aktivní 54 000,00 0,00 84 586,50

strana 4Závěrečný účet za rok 2024



OBEC KYJE, IČO 00578428 KEO4 1.14.5 UC503

Majetek

Období: 12/2024

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 51 357,00 0,00 51 357,00

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 280 596,70 0,00 280 596,70

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný

Stavby 14 483 639,50 0,00 14 483 639,50

Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 840 592,00 0,00 840 592,00

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 260 615,99 0,00 260 615,99

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný

Pozemky 1 809 727,45 0,00 1 809 727,45

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 243 589,00 0,00 243 589,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -51 357,00 0,00 -51 357,00

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -152 516,00 -13 551,00 -166 067,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám -5 288 823,00 -286 609,00 -5 575 432,00

Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -533 563,00 -41 316,00 -574 879,00

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -260 615,99 0,00 -260 615,99

Zboží a ostatní zásoby

Zboží na skladě 1 919,60 -383,92 1 535,68

strana 5Závěrečný účet za rok 2024



OBEC KYJE, IČO 00578428 KEO4 1.14.5 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2024

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 837 538,69 770 219,85

Únor 237 245,79 184 765,59

Březen 312 919,00 413 608,05

Duben 86 903,87 55 437,29

Květen 174 527,34 58 721,60

Červen 549 295,85 344 953,34

Červenec 245 216,32 219 788,62

Srpen 508 215,02 271 293,13

Září 213 589,14 158 712,30

Říjen 413 742,67 812 618,45

Listopad 238 437,57 348 175,42

Prosinec 305 693,14 274 872,82

4 123 324,40 3 913 166,46CELKEM

strana 6Závěrečný účet za rok 2024



OBEC KYJE, IČO 00578428 KEO4 1.14.5 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 51 357,00 51 357,00 51 357,00

019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 280 596,70 280 596,70 280 596,70

021 Stavby 14 483 639,50 14 483 639,50 14 483 639,50

022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 840 592,00 840 592,00 840 592,00

028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 260 615,99 260 615,99 260 615,99

031 Pozemky 1 809 727,45 1 809 727,45 1 809 727,45

042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 243 589,00 243 589,00 243 589,00

078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -51 357,00 -51 357,00 -51 357,00

079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -138 956,00 -152 516,00 -166 067,00

081 Oprávky ke stavbám -5 003 013,00 -5 288 823,00 -5 575 432,00

082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -492 247,00 -533 563,00 -574 879,00

088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -260 615,99 -260 615,99 -260 615,99

132 Zboží na skladě 9 598,00 1 919,60 1 535,68

192 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti -60,00 -620,00 -180,00

194 Opravné položky k odběratelům -495,00 -5 339,00 -91,40

231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 2 655 539,06 2 859 994,95 3 078 712,89

261 Pokladna 48 171,00 10 071,00 1 511,00

311 Odběratelé 23 653,00 32 710,00 16 714,00

314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 42 630,00 48 330,00 43 200,00

315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 300,00 3 100,00 900,00

388 Dohadné účty aktivní 54 000,00 0,00 84 586,50

strana 7Závěrečný účet za rok 2024



OBEC KYJE, IČO 00578428 KEO4 1.14.5 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Pasivní účty

321 Dodavatelé 7 925,01 1 532,01 29 838,20

331 Zaměstnanci 21 685,00 22 844,00 24 340,00

337 Zdravotní pojištění 2 348,00 2 522,00 2 613,00

341 Daň z příjmů 380,00 55 480,00 56 490,00

342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 3 900,00 3 742,00 4 029,00

374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 39 769,00 20 374,00 36 126,40

378 Ostatní krátkodobé závazky 0,00 100,00 100,00

389 Dohadné účty pasivní 41 600,00 47 300,00 43 200,00

401 Jmění účetní jednotky 8 615 821,20 8 615 821,20 8 615 821,20

403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 6 210 436,88 6 027 550,04 5 844 663,20

406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -2 169 617,60 -2 169 617,60 -2 169 617,60

408 Opravy předcházejících účetních období 279 400,00 279 400,00 279 400,00

432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 2 028 760,74 1 803 617,22 1 726 361,55

strana 8Závěrečný účet za rok 2024



OBEC KYJE, IČO 00578428 KEO4 1.14.5 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu dle UZ

Období 2024

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání

98193 VPS Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do 31 500,00 13 693,00 0,00 17 807,00

98348 VPS Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním 32 000,00 13 680,60 0,00 18 319,40

Celkem 63 500,00 27 373,60 0,00 36 126,40

36 126,40Transfery celkem 63 500,00 0,0027 373,60

strana 9Závěrečný účet za rok 2024



OBEC KYJE, IČO 00578428 KEO4 1.14.5 UR057

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a k ostatním rozpočtům veřejně úrovně

Období 2024

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání

Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 71 800,00 71 800,00 0,00 0,004112

Celkem 71 800,00 71 800,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,0071 800,0071 800,00

strana 10Závěrečný účet za rok 2024



OBEC KYJE, IČO 00578428 KEO4 1.14.5 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Závěrečný účet za rok 2024 strana 11

Návrh závěrečného účtu je současně zveřejněn na internetových stránkách obce www.obeckyje.cz v sekci úřední deska. 
Do listinné podoby návrhu rozpočtu lze nahlédnout v kanceláři obecního úřadu vždy v úředních hodinách.

Připomínky k návrhu rozpočtu lze uplatnit písemně ve lhůtě 15 dní od jeho zveřejnění nebo ústně při jeho projednávání 
na zasedání ZO.


